
           
ประกาศสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

เร่ือง  ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบ 
 ------------------------- 

ตามประกาศของสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน               

เรื่อง รับสมัครบุคคลเข้าทำงานเป็นลูกจ้างเงินรายได้ของสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี     
ราชมงคลอีสาน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงิน วุฒิปริญญาตรี จำนวน 1 ตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ 23 พฤษภาคม –  
10 มิถุนายน 2565 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในประกาศคณะกรรมการสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง การบริหารงานบุคคลสำหรับลูกจ้างเงินรายได้ในสถาบันบริการวิชาการ 
แห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก รายละเอียด             

ปรากฎดังต่อไปนี ้

  1.  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก 
ลำดับที่ เลขประจำตัวผู้สมัคร ชื่อ-สกุล 

1. 651001 นางสาวต้องตา ตั้งชูวงษ์ 
2. 651002 นางสาวปัณฑารีย์ แก้วทอง 
3. 651003 นางสาวภวรัญชน์ พันธ์จันทึก 
4. 651004 นางสาวพัชรียา ดาษงูเหลือม 
5. 651005 นายนพรุจ บุญเรือง 
6. 651006 นางณัฐกฤตา เสยกระโทก 
7. 651007 นางสาวรสิกา จันทร์โชติเสถียร 
8. 651008 นางสาวนฤมล  น้อยทรงค ์
9. 651009 นางสาวอนุสรี ขอย้ายกลาง 

10. 651010 นางสาวโสรยา อิสสรา 

  2.  วัน เวลา สถานที่สอบคัดเลือก 
วัน และเวลาสอบคัดเลือก วิธีการสรรหา สถานที่สอบ 

21 มิถุนายน 2565  
เวลา ๐๙.๐๐ – 12.00 น. 
 
 
 

เวลา 13.00 น.  เป็นต้นไป 

 
- สอบข้อเขียน 
 
 
 

- สอบสัมภาษณ์ 
(ได้คะแนนสอบข้อเขียนไม่ต่ำกว่า 
ร้อยละ 60) 

 
ณ  ห้ อ ง  3 6  – 7 1 5  ชั้ น  7 
อาคาร 36 อาคารปฏิบัติการ
วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
  

ณ  ห้องประชุมสถาบันบริการ
วิ ช าก ารฯ   ชั้ น  1  อ าค าร  7  
อาคารกิจการสภามหาวิทยาลัย 

/หมายเหต.ุ.. 




